Nicolaus Zamer Advocatus Joannes Zuntak Mathias Saponarius Melchior Wangel Joannes Boraj Mathias Schrob Johannes
Dlugosch et flozianus septem Sacri provinciales Jurisjurandi Mandburgen Castri Cracomen p Serenissimi principem et dom dom Sigismundum de qua Regem
polone Magm ducem lituane Russe prussieqz et dom et heredem dom giosissim ad id speali deputati et delegati Sigismundus tenore pium quibz expedit vniuersis
et singulis tam pntibus qz futuris Quomodo de Anno dm Millesimo quingentesimo duodecimo feria secunda proxima ante festu scti Joannis Baptiste cora nobis in Iudicio
Bamto oportno residentibz Venerabilis domus perus Vapowsky Decanus Ecclie Cathedralis Cracomen psonali constituta non compulsq nec coactq neqz aliquo smyso errore
demo seducta p sm tutore ad hoc iudiciali sumptu Michaelem Barsi sponte et libere recognouit Qma tertia ptem seu sortem Advocacie sue hereditarie vneliaen ad ipm
ex mzna successione litime deuoluta cu om mze dominio et ppetate necnon censibz fuctibz prouentibus redditibus vsufructibz utilitatibz et obuenombz quibuscunqz Ac cum
agris pratis campis pascuis siluis boruis Lubetis Nemoribz queuets aruis Judagimbz Merias et eozu venacombz et aucupns Agnis et aquazn quozt decursibz
Stagnis piscinis fluuis torrentibz Rivis et eozu piscaturis Molendms constructis et qstruendis et eozu emolumentis Laboribz domibz Ortulans arsiabz cu mesis seu
mactellis pistozn et carnicu ac eia cu carneis pannozn fenestrisqz in quibz ad vluam vendit et forisat et alioru quozumcunqz Artificu eozuz prouentibus vniuersis Et
generalit cu ombus et singulis adhentis cohentis et dependens quibuscunqz noibz possint normari et ad dicta tertia sortem advocacie p dote quolibet ex antiquo spectan
ita late longe et circumfentialit prout in suis metis grametis et limitibus est distincta limitata et ab alijs sortibus addmisa et prout eam sola tenuit habuit et hucusqz
possidebat et iuxta originalia privilegia fundacionis eiusqz advocacie Nichil mris ppetatis et domini sibi et suis successoribus legitimis in ead reseruan neqz aliquid excluden
famatis et circumspctis proconsuli Consulibus et tote comitati et sub successoribus vneliaen pro decimo octo Centis floze in medijs florem quemlze p media sexagena
computando pleno mze et hereditario ppetueqz vendidit Consensu Regis speali ad id acceden tur coram Iudicio ostenso et reproducto per ipos proconsule Consulibus et tota
comitatem vneliaen mze hereditario tenendum habend possidendum vsuendum vendend donand command et quoms modo alienandum ac in vsus suos meliores
prout ipis videbit conuertendum tamqz pfatus dominus perus Vapowsky p emdem sm tutore recognouit quia sibi totalit est satisfactum a proconsule Consulibus
et tota communitate in summa pcepta decimo octo Centoz floz pro ead tertia sorte Advocacie vneliaen quam ipis assignare debet in forma mris debita in proximo Iudicio
Bamto exposito Ad quod faciend pennd tutorem sm Michaelem Barsi fecit constituit et solemiter ordinauit prout melius de mze potuit in sm plenipotentem
honnem Joannem Dlugosch Sedis hinc consrem in omni modo vigore et forma tamqz sola psonaliter inter esset quod est confirmatu hze robuz et vigore fmitate
Sma median de forma mze Quamqz Inspeccionem vendicoms pntem famati Albertus pnyrnizim et Mathias Nurka Consules vneliaen susceperunt in
manq pdictozum proconsulis Consulm tongqz communitatis vneliaen cu eozum sufficienti plenipotentia Tandem feria quinta proxima post visitacionis vgnis
Maur Anno quo supra coram nobis Bamto in Iudicio exposito in Castro Cracomen residentibz presaly venerabilis dominus perus Vapowsky Decanus Ecclie Cathedra
lis Cracomen per famatum Joannem Dlugosch consrem Sedis hinc sm plenipotentem honnem ad hoc spealiter sumptu et iudiciali constitutum et ordmatum
Terciam ptem Advocacie vneliaen sue hereditarie ad ipm ex mzna successione deuolutam cum ombus et singulis iuribz modis limitibz condicombz ppetatibus
ac domino nichil exapien nec pro se et suis posteris aliquid in ead reseruado et prout ipam solus hucusqz possidebat et ats iuxta vendicoms Inspecom in actis pre
sentibus contenta quam pntibus appbant et rathificauit in oibus et singulis ipius articulis clausulis et condicombz ffamatis proconsul Consulibus et tote com
munitati pleno mze et hereditario cum plena faciendi et dimittendi facultate ppetue Resignauit et promisit pro om impetico sexq et status vrimisqz iuxta Iuris
Mandburgen rittim Tand Resignaco talit rite fitam Alberto pnyrnizim et Mathia Nurka cu sufficienti plenipotentia appbantibz et in manq pfator
proconsulis Consulm tocunqz communitatis vneliaen Iudicialiter suscipietibus Quequidem Resignaco ttr racionabil facta est confirmata robuz
hze ppetue firmitatis nostra Sma median de forma mze Et addita est de mze Ministerialis tongqz qmncqz ad Intromittend in dictam tnam ptem Advone
pfate dictos proconsulem et Consules totamqz comitatem vneliaen vigore resignacionis p dote harrum quibus Sigillum nostri officij est subappensum testimonio
Dat vobis consensu pntem die Sabbino in vigilia scti Jacobi aply Anno domini

Nicolaus Zamer

Advocatus Joannes Zmitak Mathias Saponarius Melchior Wangel Joannes Boran Mathias Schvob Johannes

Dlugosch et florians septem Scarum provinciales Jurissupm Wandburgen Castri Cracomen p Serenissimi principem et dom dom Sigismundum deigia Regem
 polone Magm ducem lituane Russe prussieqz et dom et heredem dom grosusim ad id speate deputati et delegati Significamus tenore pncm quibqz expedit vntuersis
 et singulis tam pntibus qz futuris Quomodo de Anno dm Millesimo quingentesimo duodecimo feria secunda proxima ante festu scti Joannis Baptiste cora nobis in iudicio
 banto oportno residentibqz Venerabilis domiqz perus Vapowsky Decanus Ecclie Cathedralis Cracomen psonaliter constituta non compulsq nec coactq neqz aliquo simpro erroe
 demo seductq p sim tutore ad hoc iudicialz sumptu Michaelem barsi sponte et libere recognomt Quia tertia ptem seu sortem Advocacie sue hereditarie vneliceny ad ipm
 ex merna successione litime deuoluta cu omi mze dominio et ppetate necnon censibqz fructibqz prouentibus redditis vsufructibqz utilitatibqz et obuetionibqz quibuscunqz Ac cum
 agris pratis campis pascuis Siluis boruis Rubetis Nemoribqz quercetis arvis Iudagimbqz Merias et eozu venacionibqz et aucupns Agnis et aquazn quolqz decursibqz
 Stagnis piscinis fluuis Torientibqz Rivis et eozu piscaturis Molendms constructis et qstruendis et eozu emolumentis Tabernis domibqz Ortulanis artifiabqz cu mens seu
 mactellis pistozn et carnicu ac etia cu tameris pannozn fenestrisqz in quibqz ad vluam vendit et furizat et aloru quozmuncqz artificu eozuqz prouentibus vniuersis Et
 generalit cu omnibus et singulis adhentis cohentis et dependens quibuscunqz noibqz possint nomari et ad dicta tertia sortem advocacie pntite quolibet ex antiquo pectan
 ita late longe et cunctuualit prout in suis melis grametis et limitibus est distincta limitata et ab alijs sortibus abduisa et prout eam sola tenuit habuit et hucusqz
 possidebat et iuxta originalia privilegia fundacionis eiusqz Advocacie Nichil mris ppetatis et domini sibi et suis successoribus legitimis in ead reseruan neqz aliquid excluden
 famatis et cunctuualit prout in suis melis grametis et limitibus est distincta limitata et ab alijs sortibus abduisa et prout eam sola tenuit habuit et hucusqz
 computando pleno mze et hereditario ppetueqz vendidit Consensu Rego speali ad id acceden tur coram iudicio ostenso et reproducto per ipos proconsule Consulibz et tota
 comitatem vneliceny mze hereditario tenendum habend possidendm vsuendum vendend donand commend et quoms modo alienandum ac in vsus suos meliores
 prout ipis videbit conuertendum amqz pstatu dominus perus Vapowsky p emdem sim tutore recognomt Quia sibi totalit est satisfactum a proconsule Consulibus
 et tota communitate in sima pscpta decimo floz pro ead etia sorte Advocacie vneliceny quam ipis assignare debet in forma mris debita in proximo iudicio
 banto exposito Ad quod faciend pennd tutorem sim Michaelem barsi fecit constituit et solemter ordinauit prout melius de mze potuit in sim plempotentem
 honnem Joannem Dlugosch Sedis hmqz confrem in omni modo vigore et forma tanqz soly psonaliter intereset quod est confirmatu hze robuz et vigore firmate
 Sima median de forma mze Quamqz Inspeccionem vendicionis pntem famati Alberto pynwiczim et Mathia Nurka Consules vneliceny susceperunt in
 manq pdictozum proconsulis Consulnm totiqz communitatis vneliceny cu eozum sufficienti plempotentia Tandem feria quinta proxima post visitacionis vgnis
 Maru Anno quo supra coram nobis banto in iudicio exposito in Castro Cracomen residentibqz presaly venerabilis dominus perus Vapowsky Decanus Ecclie Cathedra
 lis Cracomen per famatum Joannem Dlugosch confrem Sedis hmqz sim plempotentem honnem ad hoc spealiter sumptu et iudiciali constitutum et ordmatum
 Terciam ptem Advocacie vneliceny sue hereditarie ad ipm ex merna successione deuolutam cum omnibus et singulis turibqz modis limitibqz condicionibqz ppetatibus
 ac domino nichil exapien nec pro se et suis posteris aliquid in ead reseruado et prout ipam solus hucusqz possidebat et ats iuxta vendicionis Inspeccom in actis pre
 sentibus contenta quam pntibus appbant et ratificauit in oibus et singulis ipius articulis clausulis et condicionibus ffamatis proconsuli Consulibz et tote com
 munitati pleno mze et hereditario cum plena faciendi et dimitendi facultate ppetue Resignauit et promisit pro omi impeticon sexq et status vrimsqz iuxta iuris
 Wandburgen rittim Eand Resignacionem talit rite fitam Alberto pynwiczim et Mathia Nurka cu sufficienti plempotentia appbantibqz et in manq pfator
 proconsulis Consulnm totiqz communitatis vneliceny iudicialiter suscipietibus Quequidem Resignacio ttr racionabiliter facta est confirmata robuz
 hze ppetue firmitatis nostra Sima median de forma mze Et addita est de mze Ministerialis tonsa qmencqz ad imromittend in dictam etiam ptem Advocacie
 pfate ditos proconsulem et Consules totamqz comitatem vneliceny vigore resignacionis pntite harum quibus Sigillum nostri officij est subappensum testimonio
 Carum Actu Anno diebus et iudicis quibus supra Dat vob exposicionis pncm die Sbbtino in vigilia scti Jacobi aply Anno domi Millesimo quing
 tesimo Duodecimo

55 Visa Rehanke sup. iduaga et m. ca.

Resignacio super Aduocacia
per dominos consules Windycan
Empitan.

in mercipham albor
actualum

habetur in donato
Foli xxxviii et quibus

N 52 A 2 A 1 5 1 2

Resignatio super Aduocacia per dominos Consules
Windycan

N 210

1512

Bruckway with 34 Nov. 27. 1864